
 

DnBNor, Gjensidige Forsikring, Lesja Bulldoserlag, Viking Redning Dombås, Prebygg, 

Frich’s Kafeteria as, Jo Holum Sportservice, Aurstad Handel/Sentrum Kjøp, Eidefoss, 

Norma as, Gausdal Landhandleri, Dombås Bygg, Rundtom Møbelfabrikk as, 

ElkjøpDombås, Lesjar Regnskap. 

Pinsestevnet 2008 Lesja 
Premieliste Mesterskap Klasse 3-5 
1 Mikkel Voll Stokkli Rennebu 5 50 48 48  97 100 343 Medalje 

2 Ivar Fivelstad Sunnylven 5 49 45 50  99  99 342  

3 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 5 50 47 50  95  97 339  

4 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 5 50 44 48  97  99 338  

5 Odd Sverre Håkenstad Lesja 5 50 49 50  91  98 338  

6 Otte Hårstad Rennebu 5 50 47 49  97  95 338  

7 Gudbrand Mo Lom og Skjåk 5 49 45 47  98  98 337  

8 Ådne Ø. Søyland Gjesdal 5 49 46 48  95  98 336  

9 Einar Furuseth Aasveen 5 49 45 48  96  98 336  

10 Stein Ove Robøle Øystre Slidre 4 49 42 49  97  96 333  

11 Bjørn Lykken Beito 4 49 44 48  97  95 333  

12 Ottar Dalset Rauma 5 50 43 47  95  98 333  

13 Iva Hidemstrædet Vågå 4 50 46 50  92  95 333  

14 Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 4 48 47 49  89  98 331  

15 Anders Kolrud Østre Gausdal 4 47 43 47  94  98 329  

16 Trond Jøingsli Lom og Skjåk 4 48 47 47  91  91 324  

17 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 4 46 42 50  92  93 323  

18 Atle Bakken Vågå 3 47 40 45  89  99 320  

19 Ola Venås Østre Gausdal 3 47 43 45  92  93 320  

20 Jo Salthammer Vestnes skytterlag 4 49 41 48  86  94 318  

21 Svend Bentdal Lesja 3 47 36 50  94  90 317  

22 Per-Jarle Nerhus Vestnes skytterlag 3 50 41 47  82  95 315  

23 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 5 47 37 47  86  97 314  

24 John Ola Selsjord Lesja 3 48 29 40  71  94 282  

25 Mona Isene Rennebu 5 50 43 50  95  238  

26 Odd Arild Stenstuen Vågå 4 49 44 47  96  236  

26 Arne Erik Christophersen Aasveen 5 46 47 49  94  236  

26 Henrik Aasveen Fåberg 5 50 42 47  97  236  

29 Erik Nyseter Opdal 4 49 40 49  95  233  

30 Tore Ølstad Lesja 3 47 45 47  89  228  

31 Tore Hagestande Lesja 4 49 39 46  92  226  

32 Jens Petter Nesseth Stange og Romedal 4 49 31 47  96  223  

33 Erling Strømstad Vinstra 3 45 41 47  89  222  

34 Halvor Rudland Sør-Fron 4 50 38 46  84  218  

35 Tom Kappelslåen Lesja 4 46 41 44  85  216  

36 Tore Taraldhagen Østre Gausdal 3 46 40 45  83  214  

37 Magnar Dørum Midtbygden 3 46 38 42  77  203  

38 Morten Hagen Østre Gausdal 3 47 29 37  83  196  

39 Berit Jeanne Brun Vågå 3 48 26 47  70  191  

40 Bjørn Olav Nyfløt Øyer/Dølen 5 50 49 47  17  163  

 

 

 



 

DnBNor, Gjensidige Forsikring, Lesja Bulldoserlag, Viking Redning Dombås, Prebygg, 

Frich’s Kafeteria as, Jo Holum Sportservice, Aurstad Handel/Sentrum Kjøp, Eidefoss, 

Norma as, Gausdal Landhandleri, Dombås Bygg, Rundtom Møbelfabrikk as, 

ElkjøpDombås, Lesjar Regnskap. 

Premieliste Mesterskap V55 
1 Syver Plassen Lom og Skjåk 50 50 50  97  96 343 Medalje 

2 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 50 47 49  98  96 340  

3 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 49 48 50  96  96 339  

4 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 50 46 49  96  97 338  

5 Svein Kåre Søyland Gjesdal 50 47 49  98  94 338  

6 Rolf Rakvåg Rakvåg 50 48 48  96  96 338  

7 Idar Moseng Nora 49 47 48  94  93 331  

8 Steinar Dalby Aasveen 49 47 48  92  236  

8 Arnt Gorset Opdal 46 47 50  93  236  

8 Leiv Forbregd Ringebu og Fåvang 50 46 50  90  236  

11 Odd Horvli Opdal 47 46 48  91  232  

12 Ragnar Løkken Vågå 46 46 46  92  230  

13 Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 48 30 47  94  219  

Premieliste Mesterskap Klasse Eldre Rekrutt 
1 Hans Ola Marstein Lom og Skjåk 331 Medalje 

2 Torstein Fivelstad Sunnylven 326  

3 Steffen B. Engeland Øyer/Dølen 325  

4 Mona Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 303  

5 Knut Tormod Holager Lesja 225  

6 Vegard Fjøsne Vågå 193  

Premieliste Mesterskap Klasse Junior 
1 Idar Moen Malmefjorden 50 48 49  91  94 332 Medalje 

2 Bjørner Kolrud Østre Gausdal 47 42 47  90  95 321  

3 Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen 48 46 48  82  96 320  

4 Ole Kristian Grobakken Øystre Slidre 49 44 48  87  228  

5 Mats Åsheim Sæther Ringebu og Fåvang 50 40 48  89  227  

6 Marius Malme Fåberg 47 46 46  87  226  

7 Simen Bentdal Lesja 42 37 38  79  196  

Klasse 1 25 Skudd 
1 Heidi Skaug Isfjorden og Åndalsnes 49 47 46  97 239 Kr  60 

Klasse 2 25 Skudd 
1 Egil Lindsø Reinskytten 49 47 49  98 243 Kr 186 

2 Per Aasveen Fåberg 50 47 50  94 241 Kr 156 

3 Edvard Mølmen Vinstra 48 41 49  92 230 Kr  78 

4 Arild Johnsen Skibotn 48 45 47  89 229  

5 Kristin Christophersen Aasveen 48 39 47  91 225  

6 Olaf Oden Sør-Fron 47 44 46  84 221  

7 Pål Dalhaug Sør-Fron 43 45 46  82 216  
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Klasse 3 25 Skudd 
1 Tore Ølstad Lesja 47 45 47  89 228 Kr 227 

2 Ola Venås Østre Gausdal 47 43 45  92 227 Kr 181 

3 Svend Bentdal Lesja 47 36 50  94 227 Kr 159 

4 Erling Strømstad Vinstra 45 41 47  89 222 Kr  93 

5 Atle Bakken Vågå 47 40 45  89 221  

6 Per-Jarle Nerhus Vestnes skytterlag 50 41 47  82 220  

7 Tore Taraldhagen Østre Gausdal 46 40 45  83 214  

8 Magnar Dørum Midtbygden 46 38 42  77 203  

9 Morten Hagen Østre Gausdal 47 29 37  83 196  

10 Berit Jeanne Brun Vågå 48 26 47  70 191  

11 John Ola Selsjord Lesja 48 29 40  71 188  

Klasse 4 25 Skudd 
1 Bjørn Lykken Beito 49 44 48  97 238 Kr 236 

2 Iva Hidemstrædet Vågå 50 46 50  92 238 Kr 201 

3 Stein Ove Robøle Øystre Slidre 49 42 49  97 237 Kr 166 

4 Odd Arild Stenstuen Vågå 49 44 47  96 236 Kr 142 

5 Bernt Runde Isfjorden og Åndalsnes 48 47 49  89 233 Kr  95 

6 Erik Nyseter Opdal 49 40 49  95 233  

7 Trond Jøingsli Lom og Skjåk 48 47 47  91 233  

8 Anders Kolrud Østre Gausdal 47 43 47  94 231  

9 Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 46 42 50  92 230  

10 Tore Hagestande Lesja 49 39 46  92 226  

11 Jo Salthammer Vestnes skytterlag 49 41 48  86 224  

12 Jens Petter Nesseth Stange og Romedal 49 31 47  96 223  

13 Halvor Rudland Sør-Fron 50 38 46  84 218  

14 Tom Kappelslåen Lesja 46 41 44  85 216  

Klasse 5 25 Skudd 
1 Mikkel Voll Stokkli Rennebu 50 48 48  97 243 Kr 236 

2 Otte Hårstad Rennebu 50 47 49  97 243 Kr 192 

2 Ivar Fivelstad Sunnylven 49 45 50  99 243 Kr 192 

4 Tor Gaute Jøingsli Lom og Skjåk 50 47 50  95 242 Kr 162 

5 Odd Sverre Håkenstad Lesja 50 49 50  91 240 Kr 118 

6 Gudbrand Mo Lom og Skjåk 49 45 47  98 239  

7 Dick Brevik Engesetdal/Skodje 50 44 48  97 239  

8 Mona Isene Rennebu 50 43 50  95 238  

9 Einar Furuseth Aasveen 49 45 48  96 238  

10 Ådne Ø. Søyland Gjesdal 49 46 48  95 238  

11 Henrik Aasveen Fåberg 50 42 47  97 236  

12 Arne Erik Christophersen Aasveen 46 47 49  94 236  

13 Ottar Dalset Rauma 50 43 47  95 235  

14 Leif Arne Fivelstad Sunnylven 47 37 47  86 217  

15 Bjørn Olav Nyfløt Øyer/Dølen 50 49 47  17 163  
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Klasse V55 25 Skudd 
1 Syver Plassen Lom og Skjåk 50 50 50  97 247 Kr 245 

2 Nils-Inge Holmeset Trondhjems 50 47 49  98 244 Kr 171 

3 Svein Kåre Søyland Gjesdal 50 47 49  98 244 Kr 146 

4 Tore Ulset Aspøy og Straumsnes 49 48 50  96 243 Kr 121 

5 Rolf Rakvåg Rakvåg 50 48 48  96 242 Kr  97 

6 Leif Arne Grytten Dovre og Dovreskog 50 46 49  96 241  

7 Idar Moseng Nora 49 47 48  94 238  

8 Leiv Forbregd Ringebu og Fåvang 50 46 50  90 236  

9 Steinar Dalby Aasveen 49 47 48  92 236  

10 Arnt Gorset Opdal 46 47 50  93 236  

11 Odd Horvli Opdal 47 46 48  91 232  

12 Ragnar Løkken Vågå 46 46 46  92 230  

13 Peder Amundsgård Nesjestranda og Skaala 48 30 47  94 219  

Klasse AG3 25 Skudd 
1 Kristoffer Holø Vågå 48 41 43  88 220 Kr  60 

Klasse ER 25 Skudd 
1 Hans Ola Marstein Lom og Skjåk 49 49 46  97 241 Kr 115 

2 Torstein Fivelstad Sunnylven 45 45 47  96 233 Kr  75 

3 Steffen B. Engeland Øyer/Dølen 44 45 47  92 228 Kr  50 

4 Knut Tormod Holager Lesja 49 49 46  81 225  

5 Mona Hammervold Eidsvåg og Eidsøra 49 20 49  95 213  

6 Vegard Fjøsne Vågå 38 35 41  79 193  

Klasse J 25 Skudd 
1 Idar Moen Malmefjorden 50 48 49  91 238 Kr 114 

2 Ole Kristian Grobakken Øystre Slidre 49 44 48  87 228 Kr  65 

3 Mats Åsheim Sæther Ringebu og Fåvang 50 40 48  89 227 Kr  54 

4 Bjørner Kolrud Østre Gausdal 47 42 47  90 226 Kr  47 

5 Marius Malme Fåberg 47 46 46  87 226  

6 Karianne Lerheim Sildnes Elnesvågen 48 46 48  82 224  

7 Simen Bentdal Lesja 42 37 38  79 196  

Klasse V65 25 Skudd 
1 Georg Mykløy Aureosen 50 48 50 100 248 Kr 250 

2 Steinar Dahle Holmemstranda 49 50 49  98 246 Kr 182 

3 Helge Melgårdsbakken Fåberg 49 50 49  96 244 Kr 128 

4 Bjørn Haugerud Rennebu 49 49 50  95 243 Kr 101 

5 Ole Reistad Aasveen 49 48 49  96 242  

6 Helge Tøndevoldshagen Lesja 49 48 49  96 242  

7 Halvor Berger Bjørnen (Østerdal) 46 48 50  97 241  

8 Arne Brendryen Folldal 48 49 47  97 241  

9 Harald Reiten Aalesund 45 48 48  98 239  

10 Sigmund Flateng Reinskytten 50 46 46  94 236  

11 Leidulf Hjelvik Vågstranda 48 45 47  94 234  
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Klasse V73 25 Skudd 
1 Thorleif Jevnesveen Aasveen 48 49 47  96 240 Kr 196 

2 Helge Marstein Lom og Skjåk 48 47 47  94 236 Kr 142 

3 Kolbjørn Amundgård Vågå 42 47 46  95 230 Kr  82 

4 Birger Ødegård Aasveen 49 45 46  84 224  

5 Magnar Torsgård Lesja 43 45 45  87 220  

6 Syver Mølmshaug Lesjaskog 46 46 45  81 218  

7 Ola Aasgaard Vågå 47 46 43  79 215  

Klasse ASP 25 Skudd 
Kim Tomas Bakken Vågå 46 41 41  81 209 Gjenstand 

Rolv Magnus Hidemstrædet Vågå 35 35 33  74 177 Gjenstand 

Tommy Hjelvik Vågå 38 43 47  86 214 Gjenstand 

Torger Noreng Østre Gausdal 44 42 42  87 215 Gjenstand 

Klasse R 25 Skudd 
1 Victoria Nyfløt Øyer/Dølen 43 48 48  97 236 Gjenstand 

 


